
平成 26年 10月 吉 日
お得意先さま 各位

株式会社黒糖本舗垣乃

商品管理室 宮城ひと

終売商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、今年に入り「ごま」の市場価格が高騰しており、本年 8月 原料価格の値上げが実施

され、弊社取扱商品「黒糖黒ごまピーナツ 140g」 の価格を維持することが困難な状況とな

りました。

つきましてはこの度長年ご愛顧頂いております同商品を(平成 26年 11月 末日をもちま
して終売とさせて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。

発売以来ご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し

上げますとともに、ご理解承りますようお願い申し上げます.          ・

敬具

記

■終売商品

。黒糖黒ごまピーナッツ 140 g JAN:4957426002407

■販売終了日

平成 26年 11月 末日をもつて弊社からの出荷を終了させていただきます。

※上記商品を内容量、上代、JANコ‐ ドを変更し 12月 1日 リニューアル発売することと
なりましたD

■リニューアル商品情報

。商品名 :黒糖黒ごまピーナッツ

。内容量 :100g
oJANコ ‐―ド:4957426002919    `
・参考上代 :330円

。ケース入数 :20個

※上代改定に伴いお取引価格につきましても改めて御見積ご提案させていただきます .

ご要望等ございましたらお気軽にお申し付けください、

以 上


